21 апреля 2005 г.                                           1216

О комплексном плане мероприятий администрации

МО "Город Ухта" по реализации в 2005 году

"Экономической программы Правительства

Республики Коми на 2001-2005 годы"

   В   целях   дальнейшей  реализации  Экономической   программы

Правительства  Республики Коми на 2001-2005  годы,  утвержденной

Указом  Главы  Республики Коми от 19 марта 2001  г.  N  120,  во

исполнение  Распоряжения Правительства  Республики  Коми  от  16

февраля  2005  г.  N  35-р и обеспечения социально-экономической

стабильности    муниципального    образования    "Город    Ухта"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.  Принять  к  сведению информацию о выполнении Комплексного

плана  мероприятий администрации МО "Город Ухта"  по  реализации

Экономической программы Правительства Республики  Коми  за  2004

год и задачах на 2005 год .

   2.  Утвердить Комплексный план мероприятий  администрации  МО

"Город  Ухта" по реализации в 2005 году "Экономической программы

Правительства  Республики   Коми  на  2001-2005  годы"  согласно

приложению.

   3.  Руководителям отделов, управлений администрации МО "Город

Ухта":

   3.1.   Осуществить  необходимую  организационную  работу   по

выполнению    Комплексного   плана  мероприятий    администрации

муниципального образования "Город Ухта".

   3.2.  В  срок  до  5  числа  месяца, следующего  за  отчетным

кварталом,   представлять   в  отдел   экономического   анализа,

прогнозирования  и сельского хозяйства администрации  МО  "Город

Ухта" информацию о ходе его выполнения.

   4. Отделу экономического анализа, прогнозирования и сельского

хозяйства    ежеквартально   рассматривать   итоги    выполнения

утвержденных мероприятий и один раз в полугодие, до 25-го  числа

месяца,  следующего  за  истекшим  полугодием,  представлять   в

Министерство экономического развития Республики Коми  информацию

о ходе их реализации.

   5.  Признать  утратившим силу постановление главы  МО  "Город

Ухта"   от  30  апреля  2004  г.  N  504  "О  комплексном  плане

мероприятий администрации МО "Город Ухта" по реализации  в  2004

году  "Экономической программы Правительства Республики Коми  на

2001-2005 годы".

   6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы МО "Город Ухта" Шулепова А.И.

Глава МО "Город Ухта"                            А.А.Каргалина

                         без приложения